
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI SANREMO
(1302003A)
SANREMO - 28-01-2013 - 03-02-2013

Torneo FE - 3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI SANREMO 1302003A

Luogo SANREMO  [Genova - Liguria]
Periodo 28-01-2013 - 03-02-2013

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - BALZARINI T.

Partecipanti 28

Sito Internet

Sanchez Joseph                  

1Efimov Igor                     

2
Naumkin Igor                    

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Sanchez Joseph                  8.5 PHI 45.5048.0038.5044.752533 2125 2570 9 8 1 0 5 4 1 0 4 4 0 0 0 0 1970

2 4 GM Efimov Igor                     7.0 MNC 46.0050.0037.5035.252424 2133 2353 9 6 2 1 5 3 2 0 4 3 0 1 0 0 1960

3 2 GM Naumkin Igor                    6.5 RUS 47.0051.5038.5035.002493 2154 2321 9 4 5 0 4 2 2 0 5 2 3 0 0 0 1965

4 3 IM Blechzin Igor                   6.0 RUS 47.5051.5039.0030.502447 2156 2282 9 4 4 1 5 2 2 1 4 2 2 0 0 0 1941

5 5 Arata Roberto Mario             6.0 ESP 46.0047.5037.5025.752206 2110 2236 9 5 2 2 4 2 1 1 5 3 1 1 0 0 1952

6 9 Hocevar Nikola                  6.0 SLO 43.0043.0034.5021.251977 2138 2234 8 4 2 2 4 4 0 0 4 0 2 2 1 0 1929

7 8 CM De Luca Fabio            5.0 ITA 41.5045.0033.0021.251981 1931 1975 9 4 2 3 4 0 1 3 5 4 1 0 0 0 1994

8 7 Scala Lijubomir                 5.0 SRB 39.5043.0033.0020.502033 1966 2010 9 5 0 4 5 4 0 1 4 1 0 3 0 0 1958

9 10 CM Castellano Alfonso       4.5 ITA 45.5049.0037.0018.751913 2116 2117 9 4 1 4 4 1 1 2 5 3 0 2 0 0 1956

10 6 CM Novelli Cristiano        4.5 ITA 42.5046.0035.5018.252056 2067 2067 9 4 1 4 5 2 0 3 4 2 1 1 0 0 1973

11 15 1N Gussone Claudio          4.5 ITA 42.0043.5035.0017.001799 1970 1970 9 3 3 3 4 1 1 2 5 2 2 1 0 0 1941

12 12 1N Tortorella Giancarlo     4.5 MNC 36.0036.0027.5017.751875 1847 1891 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 1 1968

13 11 CM Malano Francesco         4.5 ITA 34.0036.5029.0016.501893 1810 1811 9 3 3 3 5 3 1 1 4 0 2 2 0 0 1947

14 21 1N Ballestra Giovanni       4.5 ITA 33.5036.0028.5016.001679 1797 1798 9 2 5 2 5 0 3 2 4 2 2 0 0 0 1955

15 17 1N Rossi Cassani Gianni     4.0 ITA 40.5043.0033.5016.251773 1914 1872 9 3 2 4 4 1 1 2 5 2 1 2 0 0 1963

16 16 1N Mongelli Ferdinando      4.0 ITA 35.5038.0029.5014.001776 1829 1787 9 3 2 4 5 3 1 1 4 0 1 3 0 0 1960

17 13 1N Restifo Katiuscia        4.0 ITA 31.5031.5026.5015.001841 1771 1772 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 1 1974

18 18 2N Cavaglia' Bruno          4.0 ITA 28.0028.0022.0010.501760 1813 1764 7 1 4 2 4 1 2 1 3 0 2 1 1 1 1954

19 27 2N Volpara Riccardo         4.0 ITA 23.5023.5019.008.00 1589 1725 1676 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 1963

20 24 2N La Franca Vincenzo       3.5 ITA 36.0039.5031.0013.751629 1840 1761 9 3 1 5 5 1 1 3 4 2 0 2 0 0 1950

21 19 1N Ruggeri Claudio          3.5 ITA 34.5036.0029.0010.001757 1821 1742 9 3 1 5 4 1 1 2 5 2 0 3 0 0 1955

22 26 2N Pirrello Christian       3.0 ITA 32.5035.0027.5011.001612 1727 1603 9 2 2 5 4 0 1 3 5 2 1 2 0 0 2000

23 23 2N Colombo Silvano          3.0 ITA 30.5030.5025.006.00 1646 1722 1530 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 1 0 1940

24 20 2N Ribizzi Marco            3.0 ITA 23.5023.5018.506.50 1713 1749 1700 7 3 0 4 3 0 0 3 4 3 0 1 0 2 1936

25 14 Cairo Serge                     2.5 FRA 37.0040.0028.509.25 1817 1795 1630 9 2 1 6 4 1 0 3 5 1 1 3 0 0 1952

26 28 3N Bonino Silvano           1.5 ITA 20.5020.5014.500.00 1500 1824 1025 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 2 1940

27 25 2N Lo Dico Angela           1.0 ITA 10.0010.005.50 3.00 1624 1774 1649 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 6 1947

28 22 2N Parise Mariano           0.5 ITA 11.5011.507.50 2.00 1663 1721 1449 3 0 1 2 1 0 1 0 2 0 0 2 0 6 1954
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 Arata Roberto Mario             ESP 2206 2110 2236 1952 M 2256410

21 1N Ballestra Giovanni       ITA LIG IM 1679 1797 1798 1955 M 2800395 108834

3 IM Blechzin Igor                   RUS 2447 2156 2282 1941 M 4116208

28 3N Bonino Silvano           ITA LIG IM 1500 1824 1025 1940 M 872660 139738

14 Cairo Serge                     FRA 1817 1795 1630 1952 M 697508

10 CM Castellano Alfonso       ITA VEN TV 1913 2116 2117 1956 M 815616 107798

18 2N Cavaglia' Bruno          ITA PIE TO 1760 1813 1764 1954 M 881333 146638

23 2N Colombo Silvano          ITA LOM MB 1646 1722 1530 1940 M 842028 100077

8 CM De Luca Fabio            ITA LIG IM 1981 1931 1975 1994 M 847593 129308

4 GM Efimov Igor                     MNC 2424 2133 2353 1960 M 806404

15 1N Gussone Claudio          ITA PIE TO 1799 1970 1970 1941 M 818291 104826

9 Hocevar Nikola                  SLO 1977 2138 2234 1929 M 14601524

24 2N La Franca Vincenzo       ITA SIC PA 1629 1840 1761 1950 M 881457 104896

25 2N Lo Dico Angela           ITA LIG IM 1624 1774 1649 1947 F 845221 114645

11 CM Malano Francesco         ITA PIE TO 1893 1810 1811 1947 M 805793 102185

16 1N Mongelli Ferdinando      ITA LIG IM 1776 1829 1787 1960 M 820300 123210

2 GM Naumkin Igor                    RUS 2493 2154 2321 1965 M 4101715

6 CM Novelli Cristiano        ITA TOS LU 2056 2067 2067 1973 M 824097 103478

22 2N Parise Mariano           ITA CAM NA 1663 1721 1449 1954 M 856843 108767

26 2N Pirrello Christian       ITA LOM MB 1612 1727 1603 2000 M 894710 146578

13 1N Restifo Katiuscia        ITA LIG IM 1841 1771 1772 1974 F 865273 135220

20 2N Ribizzi Marco            ITA LIG IM 1713 1749 1700 1936 M 827037 117046

17 1N Rossi Cassani Gianni     ITA LIG IM 1773 1914 1872 1963 M 820326 105086

19 1N Ruggeri Claudio          ITA LIG IM 1757 1821 1742 1955 M 820334 131340

1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2533 2125 2570 1970 M 5201233

7 Scala Lijubomir                 SRB 2033 1966 2010 1958 M 937533

12 1N Tortorella Giancarlo     MNC LIG IM 1875 1847 1891 1968 M 824909 108829

27 2N Volpara Riccardo         ITA LIG IM 1589 1725 1676 1963 M 864242 105089
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 GM Sanchez Joseph                  8.5 PHI | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 9 B 1 | 10 N 1 | 12 B 1 | 1

3 2 GM Naumkin Igor                    6.5 RUS | 15 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 9 B Â½ | 1 N Â½ | 10 B 1 | 4 N Â½ | 3 B Â½ | 6 N 1 | -1

4 3 IM Blechzin Igor                   6.0 RUS | 16 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 9 B Â½ | 7 N 1 | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 1

2 4 GM Efimov Igor                     7.0 MNC | 17 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 5 B 1 | 3 B Â½ | 6 N 1 | 2 B Â½ | 15 N 1 | 10 B 1 | 1

5 5 Arata Roberto Mario             6.0 ESP | 18 B 1 | 28 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 15 B 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 8 N 1 | 3 N Â½ | -1

10 6 CM Novelli Cristiano        4.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 11 B 1 | 10 N Â½ | 4 B 0 | 5 B 0 | 24 N 1 | 2 B 0 | 1

8 7 Scala Lijubomir                 5.0 SRB | 20 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 10 N 0 | 24 B 1 | 8 N 1 | 3 B 0 | 9 N 0 | 17 B 1 | 1

7 8 CM De Luca Fabio            5.0 ITA | 21 N 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 13 N 1 | 7 B 0 | 11 N 1 | 5 B 0 | 24 N 1 | -1

6 9 Hocevar Nikola                  6.0 SLO | 23 B 1 | 4 N 0 | 19 B 1 | 2 N Â½ | 17 B 1 | 3 N Â½ | 1 N 0 | 7 B 1 | 0 1 | 0

9 10 CM Castellano Alfonso       4.5 ITA | 24 N 1 | 3 B 0 | 21 N 1 | 7 B 1 | 6 B Â½ | 2 N 0 | 19 N 1 | 1 B 0 | 4 N 0 | -1

13 11 CM Malano Francesco         4.5 ITA | 25 B 1 | 12 N 0 | 24 B 1 | 6 N 0 | 14 B Â½ | 15 N Â½ | 8 B 0 | 18 N Â½ | 19 B 1 | 1

12 12 1N Tortorella Giancarlo     4.5 MNC | 26 N Â½ | 11 B 1 | 0 0 | 17 B 0 | 21 N Â½ | 18 B Â½ | 16 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 0

17 13 1N Restifo Katiuscia        4.0 ITA | 27 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 20 N 1 | 8 B 0 | 17 N 1 | 15 B 0 | 23 N 0 | 26 B 1 | 0

25 14 Cairo Serge                     2.5 FRA | 1 N 0 | 21 B 0 | 26 N 1 | 25 B 1 | 11 N Â½ | 19 B 0 | 18 N 0 | 20 B 0 | 27 N 0 | -1

11 15 1N Gussone Claudio          4.5 ITA | 2 B 0 | 20 N 1 | 28 B 1 | 8 N Â½ | 5 N 0 | 11 B Â½ | 13 N 1 | 4 B 0 | 21 N Â½ | -1

16 16 1N Mongelli Ferdinando      4.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 7 N 0 | 21 B Â½ | 19 N Â½ | 27 B 1 | 12 B 0 | 17 N 0 | 23 B 1 | 1

15 17 1N Rossi Cassani Gianni     4.0 ITA | 4 B 0 | 23 N 1 | 8 B Â½ | 12 N 1 | 9 N 0 | 13 B 0 | 21 N Â½ | 16 B 1 | 7 N 0 | -1

18 18 2N Cavaglia' Bruno          4.0 ITA | 5 N 0 | 24 B 0 | 22 N Â½ | 26 B Â½ | 0 1 | 12 N Â½ | 14 B 1 | 11 B Â½ | 0 0 | 1

21 19 1N Ruggeri Claudio          3.5 ITA | 6 B 0 | 27 N 1 | 9 N 0 | 28 B 1 | 16 B Â½ | 14 N 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 11 N 0 | -1

24 20 2N Ribizzi Marco            3.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 0 | 23 N 1 | 13 B 0 | 0 0 | 28 N 1 | 26 B 0 | 14 N 1 | 0 0 | -1

14 21 1N Ballestra Giovanni       4.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 1 | 10 B 0 | 16 N Â½ | 12 B Â½ | 24 N Â½ | 17 B Â½ | 26 N 1 | 15 B Â½ | 1

28 22 2N Parise Mariano           0.5 ITA | 0 0 | 16 N 0 | 18 B Â½ | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

23 23 2N Colombo Silvano          3.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 20 B 0 | 27 N 0 | 28 N 1 | 26 B 0 | 0 1 | 13 B 1 | 16 N 0 | 0

20 24 2N La Franca Vincenzo       3.5 ITA | 10 B 0 | 18 N 1 | 11 N 0 | 22 B 1 | 7 N 0 | 21 B Â½ | 27 N 1 | 6 B 0 | 8 B 0 | 1

27 25 2N Lo Dico Angela           1.0 ITA | 11 N 0 | 26 B 1 | 0 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 26 2N Pirrello Christian       3.0 ITA | 12 B Â½ | 25 N 0 | 14 B 0 | 18 N Â½ | 27 B 0 | 23 N 1 | 20 N 1 | 21 B 0 | 13 N 0 | -1

19 27 2N Volpara Riccardo         4.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 0 0 | 23 B 1 | 26 N 1 | 16 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 14 B 1 | 1

26 28 3N Bonino Silvano           1.5 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 19 N 0 | 23 B 0 | 20 B 0 | 0 Â½ | 0 0 | 0 0 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 Arata Roberto Mario             ESP 2206 9 6.00 4.95 1.05 2110.332236 1952 M 2256410

21 1N Ballestra Giovanni       ITA 1679 9 4.50 3.16 1.34 1797.221798 1955 M 2800395 108834

3 IM Blechzin Igor                   RUS 2447 9 6.00 6.74 -0.74 2156.782282 1941 M 4116208

28 3N Bonino Silvano           ITA 1500 5 0.00 0.94 -0.94 1824.201025 1940 M 872660 139738

14 Cairo Serge                     FRA 1817 9 2.50 5.27 -2.77 1795.561630 1952 M 697508

10 CM Castellano Alfonso       ITA 1913 9 4.50 3.31 1.19 2116.782117 1956 M 815616 107798

18 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 7 3.00 3.17 -0.17 1813.571764 1954 M 881333 146638

23 2N Colombo Silvano          ITA 1646 8 2.00 3.26 -1.26 1722.621530 1940 M 842028 100077

8 CM De Luca Fabio            ITA 1981 9 5.00 5.29 -0.29 1931.781975 1994 M 847593 129308

4 GM Efimov Igor                     MNC 2424 9 7.00 6.58 0.42 2133.002353 1960 M 806404

15 1N Gussone Claudio          ITA 1799 9 4.50 3.44 1.06 1970.001970 1941 M 818291 104826

9 Hocevar Nikola                  SLO 1977 8 5.00 3.16 1.84 2138.252234 1929 M 14601524

24 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 9 3.50 2.37 1.13 1840.781761 1950 M 881457 104896

25 2N Lo Dico Angela           ITA 1624 3 1.00 0.94 0.06 1774.001649 1947 F 845221 114645

11 CM Malano Francesco         ITA 1893 9 4.50 5.43 -0.93 1810.891811 1947 M 805793 102185

16 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1776 9 4.00 4.35 -0.35 1829.111787 1960 M 820300 123210

2 GM Naumkin Igor                    RUS 2493 9 6.50 7.04 -0.54 2154.222321 1965 M 4101715

6 CM Novelli Cristiano        ITA 2056 9 4.50 4.52 -0.02 2067.002067 1973 M 824097 103478

22 2N Parise Mariano           ITA 1663 3 0.50 1.27 -0.77 1721.671449 1954 M 856843 108767

26 2N Pirrello Christian       ITA 1612 9 3.00 3.16 -0.16 1727.111603 2000 M 894710 146578

13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 8 4.00 4.71 -0.71 1771.121772 1974 F 865273 135220

20 2N Ribizzi Marco            ITA 1713 7 3.00 3.20 -0.2 1749.711700 1936 M 827037 117046

17 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1773 9 4.00 3.30 0.7 1914.671872 1963 M 820326 105086

19 1N Ruggeri Claudio          ITA 1757 9 3.50 3.75 -0.25 1821.781742 1955 M 820334 131340

1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2533 9 8.50 7.30 1.2 2125.892570 1970 M 5201233

7 Scala Lijubomir                 SRB 2033 9 5.00 5.40 -0.4 1966.892010 1958 M 937533

12 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1875 8 4.50 4.72 -0.22 1847.881891 1968 M 824909 108829

27 2N Volpara Riccardo         ITA 1589 7 3.00 2.27 0.73 1725.431676 1963 M 864242 105089
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2533   |  14 Cairo Serge                     FRA 1817 1 - 0

2 15 1N Gussone Claudio          ITA 1799   |  2 GM Naumkin Igor                    RUS 2493 0 - 1

3 3 IM Blechzin Igor                   RUS 2447   |  16 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1776 1 - 0

4 17 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1773   |  4 GM Efimov Igor                     MNC 2424 0 - 1

5 5 Arata Roberto Mario             ESP 2206   |  18 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 1 - 0

6 19 1N Ruggeri Claudio          ITA 1757   |  6 CM Novelli Cristiano        ITA 2056 0 - 1

7 7 Scala Lijubomir                 SRB 2033   |  20 2N Ribizzi Marco            ITA 1713 1 - 0

8 21 1N Ballestra Giovanni       ITA 1679   |  8 CM De Luca Fabio            ITA 1981 0 - 1

9 9 Hocevar Nikola                  SLO 1977   |  23 2N Colombo Silvano          ITA 1646 1 - 0

10 24 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629   |  10 CM Castellano Alfonso       ITA 1913 0 - 1

11 11 CM Malano Francesco         ITA 1893   |  25 2N Lo Dico Angela           ITA 1624 1 - 0

12 26 2N Pirrello Christian       ITA 1612   |  12 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1875 Â½ - Â½

13 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841   |  27 2N Volpara Riccardo         ITA 1589 1 - 0

14 22 2N Parise Mariano           ITA 1663   |  0 - F

15 28 3N Bonino Silvano           ITA 1500   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM De Luca Fabio            1 ITA 1981   |  1 GM Sanchez Joseph                  1 PHI 2533 0 - 1

2 2 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2493   |  7 Scala Lijubomir                 1 SRB 2033 1 - 0

3 10 CM Castellano Alfonso       1 ITA 1913   |  3 IM Blechzin Igor                   1 RUS 2447 0 - 1

4 4 GM Efimov Igor                     1 MNC 2424   |  9 Hocevar Nikola                  1 SLO 1977 1 - 0

5 28 3N Bonino Silvano           1 ITA 1500   |  5 Arata Roberto Mario             1 ESP 2206 0 - 1

6 6 CM Novelli Cristiano        1 ITA 2056   |  13 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1841 1 - 0

7 12 1N Tortorella Giancarlo     0.5 MNC 1875   |  11 CM Malano Francesco         1 ITA 1893 1 - 0

8 25 2N Lo Dico Angela           0 ITA 1624   |  26 2N Pirrello Christian       0.5 ITA 1612 1 - 0

9 14 Cairo Serge                     0 FRA 1817   |  21 1N Ballestra Giovanni       0 ITA 1679 0 - 1

10 20 2N Ribizzi Marco            0 ITA 1713   |  15 1N Gussone Claudio          0 ITA 1799 0 - 1

11 16 1N Mongelli Ferdinando      0 ITA 1776   |  22 2N Parise Mariano           0 ITA 1663 1 - 0

12 23 2N Colombo Silvano          0 ITA 1646   |  17 1N Rossi Cassani Gianni     0 ITA 1773 0 - 1

13 18 2N Cavaglia' Bruno          0 ITA 1760   |  24 2N La Franca Vincenzo       0 ITA 1629 0 - 1

14 27 2N Volpara Riccardo         0 ITA 1589   |  19 1N Ruggeri Claudio          0 ITA 1757 0 - 1
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FE - 3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI SANREMO
(1302003A)
SANREMO - 28-01-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph                  2 PHI 2533   |  4 GM Efimov Igor                     2 MNC 2424 1 - 0

2 5 Arata Roberto Mario             2 ESP 2206   |  2 GM Naumkin Igor                    2 RUS 2493 Â½ - Â½

3 3 IM Blechzin Igor                   2 RUS 2447   |  6 CM Novelli Cristiano        2 ITA 2056 1 - 0

4 7 Scala Lijubomir                 1 SRB 2033   |  16 1N Mongelli Ferdinando      1 ITA 1776 1 - 0

5 17 1N Rossi Cassani Gianni     1 ITA 1773   |  8 CM De Luca Fabio            1 ITA 1981 Â½ - Â½

6 9 Hocevar Nikola                  1 SLO 1977   |  19 1N Ruggeri Claudio          1 ITA 1757 1 - 0

7 21 1N Ballestra Giovanni       1 ITA 1679   |  10 CM Castellano Alfonso       1 ITA 1913 0 - 1

8 11 CM Malano Francesco         1 ITA 1893   |  24 2N La Franca Vincenzo       1 ITA 1629 1 - 0

9 15 1N Gussone Claudio          1 ITA 1799   |  28 3N Bonino Silvano           1 ITA 1500 1 - 0

10 26 2N Pirrello Christian       0.5 ITA 1612   |  14 Cairo Serge                     0 FRA 1817 0 - 1

11 22 2N Parise Mariano           0 ITA 1663   |  18 2N Cavaglia' Bruno          0 ITA 1760 Â½ - Â½

12 23 2N Colombo Silvano          0 ITA 1646   |  20 2N Ribizzi Marco            0 ITA 1713 0 - 1

13 12 1N Tortorella Giancarlo     1.5 MNC 1875   |  0 - F

14 13 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1841   |  0 - F

15 25 2N Lo Dico Angela           1 ITA 1624   |  0 - F

16 27 2N Volpara Riccardo         0 ITA 1589   |  0 - F
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(1302003A)
SANREMO - 28-01-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Blechzin Igor                   3 RUS 2447   |  1 GM Sanchez Joseph                  3 PHI 2533 0 - 1

2 2 GM Naumkin Igor                    2.5 RUS 2493   |  9 Hocevar Nikola                  2 SLO 1977 Â½ - Â½

3 4 GM Efimov Igor                     2 MNC 2424   |  5 Arata Roberto Mario             2.5 ESP 2206 1 - 0

4 6 CM Novelli Cristiano        2 ITA 2056   |  11 CM Malano Francesco         2 ITA 1893 1 - 0

5 10 CM Castellano Alfonso       2 ITA 1913   |  7 Scala Lijubomir                 2 SRB 2033 1 - 0

6 8 CM De Luca Fabio            1.5 ITA 1981   |  15 1N Gussone Claudio          2 ITA 1799 Â½ - Â½

7 12 1N Tortorella Giancarlo     1.5 MNC 1875   |  17 1N Rossi Cassani Gianni     1.5 ITA 1773 0 - 1

8 20 2N Ribizzi Marco            1 ITA 1713   |  13 1N Restifo Katiuscia        1 ITA 1841 0 - 1

9 14 Cairo Serge                     1 FRA 1817   |  25 2N Lo Dico Angela           1 ITA 1624 1 - 0

10 16 1N Mongelli Ferdinando      1 ITA 1776   |  21 1N Ballestra Giovanni       1 ITA 1679 Â½ - Â½

11 19 1N Ruggeri Claudio          1 ITA 1757   |  28 3N Bonino Silvano           1 ITA 1500 1 - 0

12 24 2N La Franca Vincenzo       1 ITA 1629   |  22 2N Parise Mariano           0.5 ITA 1663 1 - 0

13 18 2N Cavaglia' Bruno          0.5 ITA 1760   |  26 2N Pirrello Christian       0.5 ITA 1612 Â½ - Â½

14 27 2N Volpara Riccardo         0 ITA 1589   |  23 2N Colombo Silvano          0 ITA 1646 1 - 0
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FE - 3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI SANREMO
(1302003A)
SANREMO - 28-01-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph                  4 PHI 2533   |  2 GM Naumkin Igor                    3 RUS 2493 Â½ - Â½

2 4 GM Efimov Igor                     3 MNC 2424   |  3 IM Blechzin Igor                   3 RUS 2447 Â½ - Â½

3 10 CM Castellano Alfonso       3 ITA 1913   |  6 CM Novelli Cristiano        3 ITA 2056 Â½ - Â½

4 5 Arata Roberto Mario             2.5 ESP 2206   |  15 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 1799 1 - 0

5 9 Hocevar Nikola                  2.5 SLO 1977   |  17 1N Rossi Cassani Gianni     2.5 ITA 1773 1 - 0

6 7 Scala Lijubomir                 2 SRB 2033   |  24 2N La Franca Vincenzo       2 ITA 1629 1 - 0

7 13 1N Restifo Katiuscia        2 ITA 1841   |  8 CM De Luca Fabio            2 ITA 1981 0 - 1

8 11 CM Malano Francesco         2 ITA 1893   |  14 Cairo Serge                     2 FRA 1817 Â½ - Â½

9 19 1N Ruggeri Claudio          2 ITA 1757   |  16 1N Mongelli Ferdinando      1.5 ITA 1776 Â½ - Â½

10 21 1N Ballestra Giovanni       1.5 ITA 1679   |  12 1N Tortorella Giancarlo     1.5 MNC 1875 Â½ - Â½

11 26 2N Pirrello Christian       1 ITA 1612   |  27 2N Volpara Riccardo         1 ITA 1589 0 - 1

12 28 3N Bonino Silvano           1 ITA 1500   |  23 2N Colombo Silvano          0 ITA 1646 0 - 1

13 18 2N Cavaglia' Bruno          1 ITA 1760   |  1 - F

14 20 2N Ribizzi Marco            1 ITA 1713   |  0 - F

15 25 2N Lo Dico Angela           1 ITA 1624   |  0 - F

16 22 2N Parise Mariano           0.5 ITA 1663   |  0 - F
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FE - 3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI SANREMO
(1302003A)
SANREMO - 28-01-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 Arata Roberto Mario             3.5 ESP 2206   |  1 GM Sanchez Joseph                  4.5 PHI 2533 0 - 1

2 2 GM Naumkin Igor                    3.5 RUS 2493   |  10 CM Castellano Alfonso       3.5 ITA 1913 1 - 0

3 3 IM Blechzin Igor                   3.5 RUS 2447   |  9 Hocevar Nikola                  3.5 SLO 1977 Â½ - Â½

4 6 CM Novelli Cristiano        3.5 ITA 2056   |  4 GM Efimov Igor                     3.5 MNC 2424 0 - 1

5 8 CM De Luca Fabio            3 ITA 1981   |  7 Scala Lijubomir                 3 SRB 2033 0 - 1

6 15 1N Gussone Claudio          2.5 ITA 1799   |  11 CM Malano Francesco         2.5 ITA 1893 Â½ - Â½

7 14 Cairo Serge                     2.5 FRA 1817   |  19 1N Ruggeri Claudio          2.5 ITA 1757 0 - 1

8 17 1N Rossi Cassani Gianni     2.5 ITA 1773   |  13 1N Restifo Katiuscia        2 ITA 1841 0 - 1

9 12 1N Tortorella Giancarlo     2 MNC 1875   |  18 2N Cavaglia' Bruno          2 ITA 1760 Â½ - Â½

10 16 1N Mongelli Ferdinando      2 ITA 1776   |  27 2N Volpara Riccardo         2 ITA 1589 1 - 0

11 24 2N La Franca Vincenzo       2 ITA 1629   |  21 1N Ballestra Giovanni       2 ITA 1679 Â½ - Â½

12 28 3N Bonino Silvano           1 ITA 1500   |  20 2N Ribizzi Marco            1 ITA 1713 0 - 1

13 23 2N Colombo Silvano          1 ITA 1646   |  26 2N Pirrello Christian       1 ITA 1612 0 - 1

14 25 2N Lo Dico Angela           1 ITA 1624   |  0 - F

15 22 2N Parise Mariano           0.5 ITA 1663   |  0 - F
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FE - 3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI SANREMO
(1302003A)
SANREMO - 28-01-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph                  5.5 PHI 2533   |  9 Hocevar Nikola                  4 SLO 1977 1 - 0

2 4 GM Efimov Igor                     4.5 MNC 2424   |  2 GM Naumkin Igor                    4.5 RUS 2493 Â½ - Â½

3 7 Scala Lijubomir                 4 SRB 2033   |  3 IM Blechzin Igor                   4 RUS 2447 0 - 1

4 6 CM Novelli Cristiano        3.5 ITA 2056   |  5 Arata Roberto Mario             3.5 ESP 2206 0 - 1

5 19 1N Ruggeri Claudio          3.5 ITA 1757   |  10 CM Castellano Alfonso       3.5 ITA 1913 0 - 1

6 11 CM Malano Francesco         3 ITA 1893   |  8 CM De Luca Fabio            3 ITA 1981 0 - 1

7 13 1N Restifo Katiuscia        3 ITA 1841   |  15 1N Gussone Claudio          3 ITA 1799 0 - 1

8 16 1N Mongelli Ferdinando      3 ITA 1776   |  12 1N Tortorella Giancarlo     2.5 MNC 1875 0 - 1

9 18 2N Cavaglia' Bruno          2.5 ITA 1760   |  14 Cairo Serge                     2.5 FRA 1817 1 - 0

10 21 1N Ballestra Giovanni       2.5 ITA 1679   |  17 1N Rossi Cassani Gianni     2.5 ITA 1773 Â½ - Â½

11 27 2N Volpara Riccardo         2 ITA 1589   |  24 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA 1629 0 - 1

12 20 2N Ribizzi Marco            2 ITA 1713   |  26 2N Pirrello Christian       2 ITA 1612 0 - 1

13 23 2N Colombo Silvano          1 ITA 1646   |  1 - F

14 25 2N Lo Dico Angela           1 ITA 1624   |  0 - F

15 28 3N Bonino Silvano           1 ITA 1500   |  Â½ - F

16 22 2N Parise Mariano           0.5 ITA 1663   |  0 - F
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FE - 3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI SANREMO
(1302003A)
SANREMO - 28-01-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Castellano Alfonso       4.5 ITA 1913   |  1 GM Sanchez Joseph                  6.5 PHI 2533 0 - 1

2 2 GM Naumkin Igor                    5 RUS 2493   |  3 IM Blechzin Igor                   5 RUS 2447 Â½ - Â½

3 15 1N Gussone Claudio          4 ITA 1799   |  4 GM Efimov Igor                     5 MNC 2424 0 - 1

4 8 CM De Luca Fabio            4 ITA 1981   |  5 Arata Roberto Mario             4.5 ESP 2206 0 - 1

5 9 Hocevar Nikola                  4 SLO 1977   |  7 Scala Lijubomir                 4 SRB 2033 1 - 0

6 24 2N La Franca Vincenzo       3.5 ITA 1629   |  6 CM Novelli Cristiano        3.5 ITA 2056 0 - 1

7 12 1N Tortorella Giancarlo     3.5 MNC 1875   |  19 1N Ruggeri Claudio          3.5 ITA 1757 1 - 0

8 18 2N Cavaglia' Bruno          3.5 ITA 1760   |  11 CM Malano Francesco         3 ITA 1893 Â½ - Â½

9 17 1N Rossi Cassani Gianni     3 ITA 1773   |  16 1N Mongelli Ferdinando      3 ITA 1776 1 - 0

10 26 2N Pirrello Christian       3 ITA 1612   |  21 1N Ballestra Giovanni       3 ITA 1679 0 - 1

11 23 2N Colombo Silvano          2 ITA 1646   |  13 1N Restifo Katiuscia        3 ITA 1841 1 - 0

12 14 Cairo Serge                     2.5 FRA 1817   |  20 2N Ribizzi Marco            2 ITA 1713 0 - 1

13 27 2N Volpara Riccardo         2 ITA 1589   |  1 - F

14 28 3N Bonino Silvano           1.5 ITA 1500   |  0 - F

15 25 2N Lo Dico Angela           1 ITA 1624   |  0 - F

16 22 2N Parise Mariano           0.5 ITA 1663   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

FE - 3Â° FESTIVAL INTERNAZIONALE DI SANREMO
(1302003A)
SANREMO - 28-01-2013 - 03-02-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Sanchez Joseph                  7.5 PHI 2533   |  12 1N Tortorella Giancarlo     4.5 MNC 1875 1 - 0

2 4 GM Efimov Igor                     6 MNC 2424   |  10 CM Castellano Alfonso       4.5 ITA 1913 1 - 0

3 3 IM Blechzin Igor                   5.5 RUS 2447   |  5 Arata Roberto Mario             5.5 ESP 2206 Â½ - Â½

4 6 CM Novelli Cristiano        4.5 ITA 2056   |  2 GM Naumkin Igor                    5.5 RUS 2493 0 - 1

5 7 Scala Lijubomir                 4 SRB 2033   |  17 1N Rossi Cassani Gianni     4 ITA 1773 1 - 0

6 21 1N Ballestra Giovanni       4 ITA 1679   |  15 1N Gussone Claudio          4 ITA 1799 Â½ - Â½

7 24 2N La Franca Vincenzo       3.5 ITA 1629   |  8 CM De Luca Fabio            4 ITA 1981 0 - 1

8 11 CM Malano Francesco         3.5 ITA 1893   |  19 1N Ruggeri Claudio          3.5 ITA 1757 1 - 0

9 13 1N Restifo Katiuscia        3 ITA 1841   |  26 2N Pirrello Christian       3 ITA 1612 1 - 0

10 16 1N Mongelli Ferdinando      3 ITA 1776   |  23 2N Colombo Silvano          3 ITA 1646 1 - 0

11 27 2N Volpara Riccardo         3 ITA 1589   |  14 Cairo Serge                     2.5 FRA 1817 1 - 0

12 9 Hocevar Nikola                  5 SLO 1977   |  1 - F

13 18 2N Cavaglia' Bruno          4 ITA 1760   |  0 - F

14 20 2N Ribizzi Marco            3 ITA 1713   |  0 - F

15 28 3N Bonino Silvano           1.5 ITA 1500   |  0 - F

16 25 2N Lo Dico Angela           1 ITA 1624   |  0 - F

17 22 2N Parise Mariano           0.5 ITA 1663   |  0 - F
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1 Sanchez Joseph                  
GM PHI   Elo FIDE: 2533 Perf: 2570 Media: 2125.89 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 Cairo Serge                     FRA 1817 716 0.92 1 1 1

2 N 8 CM De Luca Fabio            ITA 1981 552 0.92 1 2 2

3 B 4 GM Efimov Igor                     MNC 2424 109 0.65 1 3 3

4 N 3 IM Blechzin Igor                   RUS 2447 86 0.62 1 4 4

5 B 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2493 40 0.56 Â½ 4 4

6 N 5 Arata Roberto Mario             ESP 2206 327 0.87 1 5 5

7 B 9 Hocevar Nikola                  SLO 1977 556 0.92 1 6 6

8 N 10 CM Castellano Alfonso       ITA 1913 620 0.92 1 7 7

9 B 12 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1875 658 0.92 1 8 8

7.3 8 8

2 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2493 Perf: 2321 Media: 2154.22 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Gussone Claudio          ITA 1799 694 0.92 1 1 1

2 B 7 Scala Lijubomir                 SRB 2033 460 0.92 1 2 2

3 N 5 Arata Roberto Mario             ESP 2206 287 0.84 Â½ 2 2

4 B 9 Hocevar Nikola                  SLO 1977 516 0.92 Â½ 2 2

5 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2533 -40 0.44 Â½ 2 2

6 B 10 CM Castellano Alfonso       ITA 1913 580 0.92 1 3 3

7 N 4 GM Efimov Igor                     MNC 2424 69 0.6 Â½ 3 3

8 B 3 IM Blechzin Igor                   RUS 2447 46 0.56 Â½ 3 3

9 N 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2056 437 0.92 1 4 4

7.04 4 4

3 Blechzin Igor                   
IM RUS   Elo FIDE: 2447 Perf: 2282 Media: 2156.78 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1776 671 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Castellano Alfonso       ITA 1913 534 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2056 391 0.91 1 3 3

4 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2533 -86 0.38 0 3 3

5 N 4 GM Efimov Igor                     MNC 2424 23 0.53 Â½ 3 3

6 B 9 Hocevar Nikola                  SLO 1977 470 0.92 Â½ 3 3

7 N 7 Scala Lijubomir                 SRB 2033 414 0.92 1 4 4

8 N 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2493 -46 0.44 Â½ 4 4

9 B 5 Arata Roberto Mario             ESP 2206 241 0.8 Â½ 4 4

6.74 4 4

4 Efimov Igor                     
GM MNC   Elo FIDE: 2424 Perf: 2353 Media: 2133.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1773 651 0.92 1 1 1

2 B 9 Hocevar Nikola                  SLO 1977 447 0.92 1 2 2

3 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2533 -109 0.35 0 2 2

4 B 5 Arata Roberto Mario             ESP 2206 218 0.78 1 3 3

5 B 3 IM Blechzin Igor                   RUS 2447 -23 0.47 Â½ 3 3

6 N 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2056 368 0.9 1 4 4

7 B 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2493 -69 0.4 Â½ 4 4

8 N 15 1N Gussone Claudio          ITA 1799 625 0.92 1 5 5

9 B 10 CM Castellano Alfonso       ITA 1913 511 0.92 1 6 6

6.58 6 6
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5 Arata Roberto Mario             
ESP   Elo FIDE: 2206 Perf: 2236 Media: 2110.33 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 446 0.92 1 1 1

2 N 28 3N Bonino Silvano           ITA 1500 706 0.92 1 2 2

3 B 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2493 -287 0.16 Â½ 2 2

4 N 4 GM Efimov Igor                     MNC 2424 -218 0.22 0 2 2

5 B 15 1N Gussone Claudio          ITA 1799 407 0.92 1 3 3

6 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2533 -327 0.13 0 3 3

7 N 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2056 150 0.7 1 4 4

8 N 8 CM De Luca Fabio            ITA 1981 225 0.78 1 5 5

9 N 3 IM Blechzin Igor                   RUS 2447 -241 0.2 Â½ 5 5

4.95 5 5

6 Novelli Cristiano        
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2067 Media: 2067.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Ruggeri Claudio          ITA 1757 299 0.85 1 1 1

2 B 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 215 0.77 1 2 2

3 N 3 IM Blechzin Igor                   RUS 2447 -391 0.09 0 2 2

4 B 11 CM Malano Francesco         ITA 1893 163 0.72 1 3 3

5 N 10 CM Castellano Alfonso       ITA 1913 143 0.69 Â½ 3 3

6 B 4 GM Efimov Igor                     MNC 2424 -368 0.1 0 3 3

7 B 5 Arata Roberto Mario             ESP 2206 -150 0.3 0 3 3

8 N 24 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 427 0.92 1 4 4

9 B 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2493 -437 0.08 0 4 4

4.52 4 4

7 Scala Lijubomir                 
SRB   Elo FIDE: 2033 Perf: 2010 Media: 1966.89 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Ribizzi Marco            ITA 1713 320 0.87 1 1 1

2 N 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2493 -460 0.08 0 1 1

3 B 16 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1776 257 0.82 1 2 2

4 N 10 CM Castellano Alfonso       ITA 1913 120 0.66 0 2 2

5 B 24 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 404 0.92 1 3 3

6 N 8 CM De Luca Fabio            ITA 1981 52 0.57 1 4 4

7 B 3 IM Blechzin Igor                   RUS 2447 -414 0.08 0 4 4

8 N 9 Hocevar Nikola                  SLO 1977 56 0.58 0 4 4

9 B 17 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1773 260 0.82 1 5 5

5.4 5 5

8 De Luca Fabio            
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1975 Media: 1931.78 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Ballestra Giovanni       ITA 1679 302 0.85 1 1 1

2 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2533 -552 0.08 0 1 1

3 N 17 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1773 208 0.77 Â½ 1 1

4 B 15 1N Gussone Claudio          ITA 1799 182 0.74 Â½ 1 1

5 N 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 140 0.69 1 2 2

6 B 7 Scala Lijubomir                 SRB 2033 -52 0.43 0 2 2

7 N 11 CM Malano Francesco         ITA 1893 88 0.62 1 3 3

8 B 5 Arata Roberto Mario             ESP 2206 -225 0.22 0 3 3

9 N 24 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 352 0.89 1 4 4

5.29 4 4
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9 Hocevar Nikola                  
SLO   Elo FIDE: 1977 Perf: 2234 Media: 2138.25 W-We: 1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Colombo Silvano          ITA 1646 331 0.88 1 1 1

2 N 4 GM Efimov Igor                     MNC 2424 -447 0.08 0 1 1

3 B 19 1N Ruggeri Claudio          ITA 1757 220 0.78 1 2 2

4 N 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2493 -516 0.08 Â½ 2 2

5 B 17 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1773 204 0.76 1 3 3

6 N 3 IM Blechzin Igor                   RUS 2447 -470 0.08 Â½ 3 3

7 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2533 -556 0.08 0 3 3

8 B 7 Scala Lijubomir                 SRB 2033 -56 0.42 1 4 4

9 0 1 F 4 5

3.16 4 5

10 Castellano Alfonso       
CM ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 2117 Media: 2116.78 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 284 0.84 1 1 1

2 B 3 IM Blechzin Igor                   RUS 2447 -534 0.08 0 1 1

3 N 21 1N Ballestra Giovanni       ITA 1679 234 0.79 1 2 2

4 B 7 Scala Lijubomir                 SRB 2033 -120 0.34 1 3 3

5 B 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2056 -143 0.31 Â½ 3 3

6 N 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2493 -580 0.08 0 3 3

7 N 19 1N Ruggeri Claudio          ITA 1757 156 0.71 1 4 4

8 B 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2533 -620 0.08 0 4 4

9 N 4 GM Efimov Igor                     MNC 2424 -511 0.08 0 4 4

3.31 4 4

11 Malano Francesco         
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1811 Media: 1810.89 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 2N Lo Dico Angela           ITA 1624 269 0.83 1 1 1

2 N 12 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1875 18 0.53 0 1 1

3 B 24 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 264 0.82 1 2 2

4 N 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2056 -163 0.28 0 2 2

5 B 14 Cairo Serge                     FRA 1817 76 0.6 Â½ 2 2

6 N 15 1N Gussone Claudio          ITA 1799 94 0.63 Â½ 2 2

7 B 8 CM De Luca Fabio            ITA 1981 -88 0.38 0 2 2

8 N 18 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 133 0.68 Â½ 2 2

9 B 19 1N Ruggeri Claudio          ITA 1757 136 0.68 1 3 3

5.43 3 3

12 Tortorella Giancarlo     
1N MNC   Elo FIDE: 1875 Perf: 1891 Media: 1847.88 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Pirrello Christian       ITA 1612 263 0.82 Â½ 0 0

2 B 11 CM Malano Francesco         ITA 1893 -18 0.47 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 17 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1773 102 0.64 0 1 1

5 N 21 1N Ballestra Giovanni       ITA 1679 196 0.75 Â½ 1 1

6 B 18 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 115 0.66 Â½ 1 1

7 N 16 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1776 99 0.64 1 2 2

8 B 19 1N Ruggeri Claudio          ITA 1757 118 0.66 1 3 3

9 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2533 -658 0.08 0 3 3

4.72 3 3
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13 Restifo Katiuscia        
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1772 Media: 1771.12 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Volpara Riccardo         ITA 1589 252 0.81 1 1 1

2 N 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2056 -215 0.23 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 20 2N Ribizzi Marco            ITA 1713 128 0.67 1 2 2

5 B 8 CM De Luca Fabio            ITA 1981 -140 0.31 0 2 2

6 N 17 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1773 68 0.59 1 3 3

7 B 15 1N Gussone Claudio          ITA 1799 42 0.56 0 3 3

8 N 23 2N Colombo Silvano          ITA 1646 195 0.75 0 3 3

9 B 26 2N Pirrello Christian       ITA 1612 229 0.79 1 4 4

4.71 4 4

14 Cairo Serge                     
FRA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1630 Media: 1795.56 W-We: -2.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Sanchez Joseph                  PHI 2533 -716 0.08 0 0 0

2 B 21 1N Ballestra Giovanni       ITA 1679 138 0.69 0 0 0

3 N 26 2N Pirrello Christian       ITA 1612 205 0.76 1 1 1

4 B 25 2N Lo Dico Angela           ITA 1624 193 0.75 1 2 2

5 N 11 CM Malano Francesco         ITA 1893 -76 0.4 Â½ 2 2

6 B 19 1N Ruggeri Claudio          ITA 1757 60 0.58 0 2 2

7 N 18 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 57 0.58 0 2 2

8 B 20 2N Ribizzi Marco            ITA 1713 104 0.64 0 2 2

9 N 27 2N Volpara Riccardo         ITA 1589 228 0.79 0 2 2

5.27 2 2

15 Gussone Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1970 Media: 1970.00 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Naumkin Igor                    RUS 2493 -694 0.08 0 0 0

2 N 20 2N Ribizzi Marco            ITA 1713 86 0.62 1 1 1

3 B 28 3N Bonino Silvano           ITA 1500 299 0.85 1 2 2

4 N 8 CM De Luca Fabio            ITA 1981 -182 0.26 Â½ 2 2

5 N 5 Arata Roberto Mario             ESP 2206 -407 0.08 0 2 2

6 B 11 CM Malano Francesco         ITA 1893 -94 0.37 Â½ 2 2

7 N 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 -42 0.44 1 3 3

8 B 4 GM Efimov Igor                     MNC 2424 -625 0.08 0 3 3

9 N 21 1N Ballestra Giovanni       ITA 1679 120 0.66 Â½ 3 3

3.44 3 3

16 Mongelli Ferdinando      
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1787 Media: 1829.11 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Blechzin Igor                   RUS 2447 -671 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Parise Mariano           ITA 1663 113 0.65 1 1 1

3 N 7 Scala Lijubomir                 SRB 2033 -257 0.18 0 1 1

4 B 21 1N Ballestra Giovanni       ITA 1679 97 0.63 Â½ 1 1

5 N 19 1N Ruggeri Claudio          ITA 1757 19 0.53 Â½ 1 1

6 B 27 2N Volpara Riccardo         ITA 1589 187 0.74 1 2 2

7 B 12 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1875 -99 0.36 0 2 2

8 N 17 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1773 3 0.5 0 2 2

9 B 23 2N Colombo Silvano          ITA 1646 130 0.68 1 3 3

4.35 3 3
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17 Rossi Cassani Gianni     
1N ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1872 Media: 1914.67 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 GM Efimov Igor                     MNC 2424 -651 0.08 0 0 0

2 N 23 2N Colombo Silvano          ITA 1646 127 0.67 1 1 1

3 B 8 CM De Luca Fabio            ITA 1981 -208 0.23 Â½ 1 1

4 N 12 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1875 -102 0.36 1 2 2

5 N 9 Hocevar Nikola                  SLO 1977 -204 0.24 0 2 2

6 B 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 -68 0.41 0 2 2

7 N 21 1N Ballestra Giovanni       ITA 1679 94 0.63 Â½ 2 2

8 B 16 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1776 -3 0.5 1 3 3

9 N 7 Scala Lijubomir                 SRB 2033 -260 0.18 0 3 3

3.3 3 3

18 Cavaglia' Bruno          
2N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1764 Media: 1813.57 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 Arata Roberto Mario             ESP 2206 -446 0.08 0 0 0

2 B 24 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 131 0.68 0 0 0

3 N 22 2N Parise Mariano           ITA 1663 97 0.63 Â½ 0 0

4 B 26 2N Pirrello Christian       ITA 1612 148 0.7 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 12 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1875 -115 0.34 Â½ 0 1

7 B 14 Cairo Serge                     FRA 1817 -57 0.42 1 1 2

8 B 11 CM Malano Francesco         ITA 1893 -133 0.32 Â½ 1 2

9 0 0 F 1 2

3.17 1 2

19 Ruggeri Claudio          
1N ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1742 Media: 1821.78 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2056 -299 0.15 0 0 0

2 N 27 2N Volpara Riccardo         ITA 1589 168 0.72 1 1 1

3 N 9 Hocevar Nikola                  SLO 1977 -220 0.22 0 1 1

4 B 28 3N Bonino Silvano           ITA 1500 257 0.82 1 2 2

5 B 16 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1776 -19 0.47 Â½ 2 2

6 N 14 Cairo Serge                     FRA 1817 -60 0.42 1 3 3

7 B 10 CM Castellano Alfonso       ITA 1913 -156 0.29 0 3 3

8 N 12 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1875 -118 0.34 0 3 3

9 N 11 CM Malano Francesco         ITA 1893 -136 0.32 0 3 3

3.75 3 3

20 Ribizzi Marco            
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1700 Media: 1749.71 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 Scala Lijubomir                 SRB 2033 -320 0.13 0 0 0

2 B 15 1N Gussone Claudio          ITA 1799 -86 0.38 0 0 0

3 N 23 2N Colombo Silvano          ITA 1646 67 0.59 1 1 1

4 B 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 -128 0.33 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 28 3N Bonino Silvano           ITA 1500 213 0.77 1 2 2

7 B 26 2N Pirrello Christian       ITA 1612 101 0.64 0 2 2

8 N 14 Cairo Serge                     FRA 1817 -104 0.36 1 3 3

9 0 0 F 3 3

3.2 3 3
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21 Ballestra Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1798 Media: 1797.22 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM De Luca Fabio            ITA 1981 -302 0.15 0 0 0

2 N 14 Cairo Serge                     FRA 1817 -138 0.31 1 1 1

3 B 10 CM Castellano Alfonso       ITA 1913 -234 0.21 0 1 1

4 N 16 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1776 -97 0.37 Â½ 1 1

5 B 12 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1875 -196 0.25 Â½ 1 1

6 N 24 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 50 0.57 Â½ 1 1

7 B 17 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1773 -94 0.37 Â½ 1 1

8 N 26 2N Pirrello Christian       ITA 1612 67 0.59 1 2 2

9 B 15 1N Gussone Claudio          ITA 1799 -120 0.34 Â½ 2 2

3.16 2 2

22 Parise Mariano           
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1449 Media: 1721.67 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 16 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1776 -113 0.35 0 0 0

3 B 18 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 -97 0.37 Â½ 0 0

4 N 24 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 34 0.55 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

9 0 0 F 0 0

1.27 0 0

23 Colombo Silvano          
2N ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1530 Media: 1722.62 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 Hocevar Nikola                  SLO 1977 -331 0.12 0 0 0

2 B 17 1N Rossi Cassani Gianni     ITA 1773 -127 0.33 0 0 0

3 B 20 2N Ribizzi Marco            ITA 1713 -67 0.41 0 0 0

4 N 27 2N Volpara Riccardo         ITA 1589 57 0.58 0 0 0

5 N 28 3N Bonino Silvano           ITA 1500 146 0.7 1 1 1

6 B 26 2N Pirrello Christian       ITA 1612 34 0.55 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 B 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 -195 0.25 1 2 3

9 N 16 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1776 -130 0.32 0 2 3

3.26 2 3

24 La Franca Vincenzo       
2N ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1761 Media: 1840.78 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Castellano Alfonso       ITA 1913 -284 0.16 0 0 0

2 N 18 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 -131 0.32 1 1 1

3 N 11 CM Malano Francesco         ITA 1893 -264 0.18 0 1 1

4 B 22 2N Parise Mariano           ITA 1663 -34 0.45 1 2 2

5 N 7 Scala Lijubomir                 SRB 2033 -404 0.08 0 2 2

6 B 21 1N Ballestra Giovanni       ITA 1679 -50 0.43 Â½ 2 2

7 N 27 2N Volpara Riccardo         ITA 1589 40 0.56 1 3 3

8 B 6 CM Novelli Cristiano        ITA 2056 -427 0.08 0 3 3

9 B 8 CM De Luca Fabio            ITA 1981 -352 0.11 0 3 3

2.37 3 3
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25 Lo Dico Angela           
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1649 Media: 1774.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Malano Francesco         ITA 1893 -269 0.17 0 0 0

2 B 26 2N Pirrello Christian       ITA 1612 12 0.52 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 14 Cairo Serge                     FRA 1817 -193 0.25 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

9 0 0 F 1 1

0.94 1 1

26 Pirrello Christian       
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1603 Media: 1727.11 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Tortorella Giancarlo     MNC 1875 -263 0.18 Â½ 0 0

2 N 25 2N Lo Dico Angela           ITA 1624 -12 0.48 0 0 0

3 B 14 Cairo Serge                     FRA 1817 -205 0.24 0 0 0

4 N 18 2N Cavaglia' Bruno          ITA 1760 -148 0.3 Â½ 0 0

5 B 27 2N Volpara Riccardo         ITA 1589 23 0.53 0 0 0

6 N 23 2N Colombo Silvano          ITA 1646 -34 0.45 1 1 1

7 N 20 2N Ribizzi Marco            ITA 1713 -101 0.36 1 2 2

8 B 21 1N Ballestra Giovanni       ITA 1679 -67 0.41 0 2 2

9 N 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 -229 0.21 0 2 2

3.16 2 2

27 Volpara Riccardo         
2N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1676 Media: 1725.43 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Restifo Katiuscia        ITA 1841 -252 0.19 0 0 0

2 B 19 1N Ruggeri Claudio          ITA 1757 -168 0.28 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 23 2N Colombo Silvano          ITA 1646 -57 0.42 1 1 1

5 N 26 2N Pirrello Christian       ITA 1612 -23 0.47 1 2 2

6 N 16 1N Mongelli Ferdinando      ITA 1776 -187 0.26 0 2 2

7 B 24 2N La Franca Vincenzo       ITA 1629 -40 0.44 0 2 2

8 0 1 F 2 3

9 B 14 Cairo Serge                     FRA 1817 -228 0.21 1 3 4

2.27 3 4

28 Bonino Silvano           
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1025 Media: 1824.20 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 Arata Roberto Mario             ESP 2206 -706 0.08 0 0 1

3 N 15 1N Gussone Claudio          ITA 1799 -299 0.15 0 0 1

4 N 19 1N Ruggeri Claudio          ITA 1757 -257 0.18 0 0 1

5 B 23 2N Colombo Silvano          ITA 1646 -146 0.3 0 0 1

6 B 20 2N Ribizzi Marco            ITA 1713 -213 0.23 0 0 1

7 0 Â½ F 0 1

8 0 0 F 0 1

9 0 0 F 0 1

0.94 0 1
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